

Smlouva o dílo

RM 22/8/2017
LS 56/2017

I. Smluvní strany

Dodavatel: Obora – okrasné a ovocné školky Valdice s.r.o., Sedličky 9, 506 01, Jičín
zastoupený jednatelem: Františkem Hejdou
ban. spojení: ČSOB a.s., pob. Jičín
číslo účtu: 156154399/0300
IČ: 25921487
DIČ: CZ-25921487
e-mail : info@oboravaldice.cz

Odběratel: Město Sadská
Palackého náměstí 1
289 12 Sadská
zastoupený starostou : p.Dokoupil Milan
IČ: 00239721
e-mail : info@mesto-sadska.cz

II. Předmět smlouvy

1) Výsadba alejových stromů podél cyklostezky Sadská – Kostelní Lhota

2) Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajících z podmínek při provádění díla, odborných znalostí zhotovitele, změn použitých materiálů nebo vad prováděcí dokumentace, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro nabídku ceny díla a pokud nebyly v nabídce obsaženy, tak podle jim navrhovaných cen a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení formou Dodatku ke smlouvě. Po odsouhlasení těchto změn a doplňků může zhotovitel provést jejich realizaci a má nárok na jejich úhradu.

3) Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na základě požadavků objednatele, je objednatel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření a předat zhotoviteli. Ten jej ocení podle jednotkových cen použitých pro nabídku ceny díla a pokud nebyly v nabídce obsaženy, tak podle jim navrhovaných cen a předloží tento soupis objednateli k odsouhlasení formou Dodatku ke smlouvě.

III. Doba plnění

Zahájení :

Ukončení:

Prodloužení termínu je možné pouze v případě dlouhotrvajících klimaticky nepříznivých podmínek nebo na žádost objednatele, nebo dojde-li ze strany objednatele ke změně v prováděcí dokumentaci, avšak vždy po předchozí dohodě obou stran.

IV. Cena díla

1) **Cena díla za výsadby je 74.760,- Kč + 21% DPH (t.j. 15.700,-,-Kč). Cena celkem s DPH za výsadby je 90.460,- Kč.**

Cena za dopravu je za 1 km 15,- Kč + DPH 21 %

Je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné k provedení prací na realizaci díla. Jednotkové ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty.

2) Celková cena díla daná výpočtem z výčtu výměr (počtu jednotek) a jednotkových cen zhotovitele je pevná a v tom případě, bude-li celou dobu postupováno podle výčtu výměr. Rozhodující je množství jednotek předmětu díla skutečně provedených zhotovitelem.

3) Podstatné dodací a kvalitativní podmínky, jejich obsah, složení a jednotková cena jsou uvedeny v nabídce zhotovitele.

4) Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, které nebyly uvedeny ve výkazu výměr, musí být oceněny podle jednotkových cen uvedených v nabídce zhotovitele. Pokud tento druh práce (materiálu) cenová nabídka neobsahovala, postupuje se podle odstavce II.2 a II.3.

5) V případě nedostatku finančních prostředků ze strany odběratele na celé dílo nebo některou z etap se po předchozím projednání se zhotovitelem provede fakturace skutečně provedených prací do doby písemného oznámení této skutečnosti zhotoviteli odběratelem.

V. Platební podmínky

1) Veškeré provedené a předané práce budou fakturovány po ukončení a předání dílčích prací dle dohody s odběratelem.

2) Splatnost faktury je 14 dnů bez zálohových faktur po jejím doručení. Povinnost zaplatit je splněna v den, kdy objednatel dal bance příkaz k úhradě.

3) Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Povinnost zaplatit zhotoviteli je splněna v den, kdy objednatel dal bance příkaz k úhradě.

VI. Provádění díla

1) Práce pro objednatele provádí zhotovitel na svůj náklad a riziko.

2) Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci.

3) Zhotovitel zodpovídá plně za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v souvislosti s prováděním prací. Zavazuje se také dodržovat hygienické předpisy, předpisy a návody na používání strojů, náradí a zařízení.

VII. Předání díla

1) Zhotovitel je povinen oznámit objednateli připravenost díla k odevzdání a převzetí podle povahy prováděných prací tak, aby v době převzetí dílo odpovídalo této smlouvě.

2) Dílo je dokončené po ukončení všech prací uvedených v oddíle II této smlouvy.

3) Dílo je předané podepsáním předávacích protokolů oběma smluvními stranami.

VIII. Záruka

Zhotovitel poskytuje záruku na rostlinný materiál po dobu 36 měsíců po předání díla. Reklamací nepodléhá materiál, na němž vznikla škoda špatným zacházením ze strany objednatele, nedostatečnou údržbou, živelnou pohromou nebo zaviněním třetí osobou.

Zhotovitel má právo namátkové kontroly provádění údržby po celou dobu trvání záruky, případné závady písemně ohlásí po jejich zjištění bez zbytečného odkladu objednateli.

Opakované zjištění zanedbané nebo nevhodné údržby má za následek předčasné ukončení záruky.

IX. Závěrečná ustanovení

- 1) Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.
- 2) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze dodatky učiněnými v písemné formě a podepsanými statutárními orgány účastníků této smlouvy.
- 3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou paré, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku.
- 4) Smluvní strany neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 5) Smlouva nabývá platnosti dnem uvedeným na smlouvě a podpisem obou smluvních stran.

V Jičíně, dne : 30.3.2017

Za objednatele



Za zhotovitele

OBORA
OKRASNÉ A OVOCNÉ ŠKOLKY VALDICE s.r.o.
506 01 JIČÍN
IČO 259 21 487, DIČ CZ25921487
Tel./Fax: 493 533 338

Výsadba alejových stromů podél cyklostezky Sadská - Kostelní Lhota

Úprava ploch

Úprava ploch	jednotka	text	částka za kus	celkem
Hloubení jamek pro výsadbu stromů do 0,4m3 bez výměny zeminy	ks		56	150
Výsadba dřevin s balem průměru do 50cm	ks		56	100
Ukotvení dřevin třemi kůly přes 2m	ks		56	120
Ochrana dřevin proti okusu chráničem	ks		56	15
Doprava stromků, kůlů a pod	za 1km		1	15
Celkem				3900

Specifikace

Catalpa bignonioides - katalpa trubačovitá, obv. kmene 10-12 cm.bal	ks		56	600	33600
kůly k vysazeným stromům 3ks/1strom	ks		168	75	12600
příčky půlené 3ks/1strom	ks		168	20	3360
úvazky 2m/strom	m		112	20	2240
chrániče proti okusu z UH	ks		56	25	1400
Celkem					53200

Rekapitulace:	částka
Úprava ploch	25460
Specifikace	53200
Bez DPH	78660
DPH 21%	16518,6
Celková částka	95178,6

48 660,-
- 3 900,-
74 760,-

U B O R A
OKRASNÉ A OVOCNÉ ŠKOLKY VALDICE s.r.o.
506 01 JICÍN
IČO 259 21 487, DIČ CZ25921487
Tel./Fax: 493 533 338

